

Znak sprawy: IPSiP.271.9.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zamówienie pn.:

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Małogoszcz – II etap

1. *Budowa oświetlenia drogowego w Małogoszczu, ul. Sabianów, dz. Nr 1674*
2. *Budowa oświetlenia drogowego w Kozłowie, dz. Nr 202/1, 203, 901/1, 204/1, 204/2, 205/2*
3. *Budowa oświetlenia drogowego w Leśnicy, dz. Nr 492, 266 (obecnie 266/2)*
4. *Budowa oświetlenia drogowego w Żarczycach Dużych, dz. Nr 1053, 1043, 875/1, 875/2*
5. *Budowa oświetlenia drogowego w Mieronicach, dz. Nr 89, 22, 24, 11, 21, 10/2*
6. *Budowa oświetlenia drogowego w Bocheńcu, dz. Nr 105/1, 104, 36*
7. *Budowa oświetlenia drogowego w Mieronicach, dz. 45/1, 239/1, 240/2, 45/3, 236/2, 237/1*
8. *Budowa oświetlenia drogowego w Zakruczu dz. Nr 3349, 299, 298/6, 298/5, 263, 264*
9. *Budowa oświetlenia drogowego w Bocheńcu dz. Nr 292/1, w Nowej Wsi dz. Nr 341*

W odpowiedzi na nadesłane pytania z dni 03, 04. 12.2024 roku w sprawie w/w zamówienia publicznego, Zamawiający poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

„Oprawy oświetleniowe muszą być połączone do istniejącego systemu sterowania. Proszę o określenie oraz opis systemu sterowania oświetleniem który znajduje się na danej inwestycji”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

- w oprawie oświetleniowej należy zamontować sterownik kompatybilny z zainstalowanym **systemem URBAN**.
- Opis Istniejącego systemu:
Centralny System Zarządzania - URBAN wchodzi w skład platformy **BIOTCLOUD** i jest aplikacją www do zarządzania inteligentnym oświetleniem na terenie Gminy. Urządzenia elektryczne łączące się z systemem biotcloud, są zintegrowane w infrastrukturze miejskiej.

Pytanie nr 2:

„Czy istnieje możliwość zmiany na inny system sterowania, o parametrach tożsamy?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dostawa i uruchomienie systemu sterowania nie jest przedmiotem zamówienia. Zamawiający aktualnie posiada działający już system sterowania oświetleniem- URBAN.

Pytanie nr 3:

„Jaki system sterowania jest obecnie zainstalowany na terenie gminy?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający aktualnie posiada działający już system sterowania oświetleniem- URBAN.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający dysponuje sterownikami do gniazd NEMA, czy może Wykonawca ma je zapewnić?”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie dysponuje sterownikami. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż sterowników kompatybilnych z istniejącym systemem – URBAN.

Wykonawca we własnym zakresie zapewnia sterowniki, zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 5:

„Witam, prosba o podanie kwoty postępowania zamówienia: Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Małogoszcz II Etap.”

Odpowiedź na pytanie 5:

Zgodnie z Art. 222 pkt 4 Pzp oraz SWZ dział XVII pkt 6 w w/w postępowaniu:

„Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.”

BURMISTRZ
Paweł Król